Акт №20250304-6 оказанных услуг (выполненных работ)
к Договору на оказание услуг (выполнение работ) № 2303-22 от 22.03.2023 г.

г. Москва                                                      «04» марта 2025 г.

Акционерное общество «Бриксо», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Радчинской Анны
Владимировны, действующей на основании доверенности №16 от 09.01.2025 г, c одной стороны и
индивидуальный предприниматель Толстых Никита Игоревич, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с
другой стороны, вместе именуемые «Стороны», далее именуемые «Стороны», составили настоящий Акт к
Договору на оказание услуг (выполнение работ) № 2303-22 от 22.03.2023 г. (далее – Договор) о
нижеследующем:
Работы по приложению №64 к Договору №2303-22 от 22.03.2023

Задача Часы Стоимость часа Стоимость

Корректировки текстов, размещение новостей, выкладка
файлов 4 3 500 руб. 14 000 руб.

Изменения в разделах Гарантии 4 3 500 руб. 14 000 руб.

Изменения в разделах Брендов 4 3 500 руб. 14 000 руб.

Размещение баннера на странице каталога (адаптив по аналогии
с баннером Sakura) 2 3 500 руб. 7 000 руб.

Итого   49 000 руб.

Стороны взаимных претензий не имеют.
Акт составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Заказчик:
АО «БРИКСО»

Представитель по доверенности
№ 16 от «09» января 2025 г.

  __________А.В. Радчинская

Исполнитель:
ИП Толстых Н.И.

   __________/ Толстых Н.И./

Передан через Диадок 04.03.2025 06:38 GMT+03:00
d56eb7de-053a-40ff-8959-628f43c09b97

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа d56eb7de-053a-40ff-8959-628f43c09b97

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 ТОЛСТЫХ НИКИТА ИГОРЕВИЧ  Не требуется для подписания 0229FD6D00DBB10085450AD077
625A6767
с 29.08.2024 09:30 по 29.11.2025
09:30 GMT+03:00

04.03.2025 06:38 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 Акционерное общество "Бриксо"
Дмитриева Майя Викторовна
Доверитель: АО "БРИКСО"

 bef3a329-ef8a-415d-96d5-
bbf5ba7ade5e
с 09.01.2025 00:00 по 09.01.2026
23:59 GMT+03:00
Доверенность прошла проверку

0508E9940031B1BDBC4658A24FF
74562B2
с 12.03.2024 11:57 по 12.03.2025
11:54 GMT+03:00

04.03.2025 14:17 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2